63.600,00UN  2747 Estirador de Fleje Plastico BA *DI*2,00 31.800,0000

Código 90017175                                   

Subtotal 63.600,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

13.356,00 76.956,0063.600,00

Total 76.956,00$
Son Pesos  Setenta y seis mil novecientos cincuenta y seis 

C.A.E. Nº7406359179309817/02/24Fecha Vto:

Original

http://www.dw.com.ar
mailto:ventas@dw.com.ar